
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     От   28.10.2022 г.       №  81     О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 32 от 23.06.2021 г. «О проведении капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домов в соответствии с региональной программой  капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где  собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли  решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом  многоквартирном доме в установленный срок»  В целях соблюдения положений статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с региональной программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области», утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 г. № 812,  п о с т а н о в л я ю:           1. Приложение постановления администрации Рахинского сельского поселения № 32 от 23.06.2021 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению № 1.  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   И.о. главы  Рахинского сельского поселения                                                      А.С. Калинина 



Приложение № 1 к  постановлению администрации  Рахинского сельского поселения от 28.10.2022 г.  № 81   Перечень многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок   NN п/п  Адрес многоквартирного дома  Наименование работ и (или) услуг  Срок проведения работ Ремонт фундамента*  Разработка проектной документации  1   Волгоградская обл. Среднеахтубинский р-н с. Рахинка ул. Ленина д. 59  Осуществление строительного контроля 2020-2022 г.  * Необходимость проведения работ будет определена по результатам обследования специализированной организацией       И.о. главы  Рахинского сельского поселения                                                       А.С. Калинина            



  


		2022-10-31T08:13:10+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




